
 
Администрация Петропавловского сельсовета 

Абанского района  Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.02.2021                                с. Петропавловка                                         № 06-п 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации  

Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края  

от 06.11.2018г. № 41-п «Об утверждении Положения о проведении 

аттестации и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих в 

администрации Петропавловского сельсовета  

Абанского района Красноярского края» 

 

В соответствии с Федеральным законом N 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-

ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 4.1, 6 

Закона Красноярского края от 24.04.2008 N 5-1565 "Об особенностях 

правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации 

Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края от 

06.11.2018г. № 41-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации и 

(или) квалификационного экзамена муниципальных служащих в 

администрации Петропавловского сельсовета Абанского района 

Красноярского края»: 

1.1. Пункт  2.2. Положения дополнить подпунктом г) следующего 

содержания: 

«г) о подготовке перечня вопросов для тестирования и устного 

собеседования». 

1.2. Пункт  2.6. Положения дополнить подпунктом г) следующего 

содержания: 

«г) наименование структурного подразделения органа местного 

самоуправления, в котором проводится аттестация». 

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного 

самоуправления Петропавловского сельсовета» и  на официальном сайте 

администрации Петропавловского сельсовета https://petropavlovka24.ru/. 

 

 

Глава Петропавловского сельсовета                                                   В.С. Монид 

https://petropavlovka24.ru/

